finalizzata alla conduzione del progetto “Effetti di idrogeli e nanostrutture nel 
controllo dei biofilm batterici patologici” Responsabile Scientifico Prof.ssa Lia 
Rimondini dell’importo di € 15.000,00 €; 

PRESO ATTO  che l’ammontare della borsa è di € 15.000,00 (quindicimila/00) e che tale somma 
graverà su fondi di bilancio a disposizione della Prof.ssa Lia Rimondini; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Articolo 1 
(Istituzione) 

Il Dipartimento di Scienze della Salute istituisce una borsa di studio di addestramento e di